Udaje o organizaci

Identifikacni €islo:
Nazev:
Obec:

Posta:

Suchdol nad Luznici

ZAVERECNY UCET OBCE HAMR ZA ROK 2018

00666378
Obec Hamr
Hamr

378
06

Kontaktni Gdaje:
Telefon:

e-mail:
Web:

Souhrnné vysledky finanéniho hospodareni dosazené v roce 2018

PRiJMY CELKEM:

z toho:

Ttida 1 - Darlové
prijmy

Tfida 2 -
Nedanové pfijmy

Tfida 3 -
Kapitalové pfijmy
Tfida 4 - Prijaté
transfery

VYDAJE
CELKEM:

z toho:

Tfida 5 - Bézné
vydaje

Tfida 6 -
Kapitalové
vydaje

FINANCOVANI
CELKEM:

Schvaleny rozpocet:

4 873 600,00 K&

4 423 000,00 K&

384 000,00 K¢

- K¢

66 600,00 K¢

5942 128,00 K&

3 857 128,00 K&

2 085 000,00 K&

1068 528,00 K&

Upraveny rozpocet:

6 404 982,00 K¢&

5418 930,00 K¢

525 552,00 K¢

28 200,00 K&

432 300,00 K¢

7 022 351,00 K&

4 362 751,00 K&

2659 600,00 K&

617 369,00 K&

PInéni rozpocétu a finanéni stav na tucétech

Skutec¢nost:

6 368 834,53 K¢

5407 469,12 KC

502 265,41 K&

26 800,00 K&

432 300,00 K&

5688 593,81 K¢&

3291 643,28 K&

2 396 950,53 K&

- 680 240,72 Ké

384797236
obec@ou-hamr.cz
http://www.ou-hamr.cz/

% plnéni:
(upraveny rozpocet/skutecnost)

99,44

99,79

95,57

95,04

100,00

81,01

75,45

90,12

-110,18

Obec Hamr hospodafila v roce 2018 podle rozpodtu, ktery byl schvalen Zastupitelstvem obce Hamr

dne 20. prosince 2017 usnesenim gislo 319/2014-2018.

Jednalo se o rozpocet schodkovy, ve kterém se poditalo s pfijmy ve vysi 4,873600,00 K&, vydaji ve vysi

4,942.128,00 KE.

Saldo pfijmu a vydaja schvaleného rozpoctu Cinilo 1,068.528,00 K¢. Ke schodku 1,068.528,00 K& bylo dale

zapojeno z tfidy 8 FINANCOVANI 375.000,00 K¢ a tim pokryta roéni splatka bezuroéné pujcky éerpané

na akci "Hamr - Dostavba kanalizace".

V prubéhu roku byl rozpo&et upravovan na zakladé schvalenych rozpoctovych opatfenich, ¢imz doslo

k upravé jednotlivych vydajovych a pfijmovych poloZek, viz nize:

Objem rozpoc¢tovych opatienich v prijmech:

Objem rozpoctovych opatienich ve vydajich:

Rozdil mezi schvalenym a upravenym rozpoctem:
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1531 382,00 Ké
1 080 223,00 K&

(navyseni)

(navydeni)
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Podrobny rozpis rozpoctovych pfijma, vydajl a tfidy financovani a skute¢nosti je obsazen

v "Priloze é. 1" - vykaz Fin 2 - 12 M sestaveny k 31. 12. 2018

v prijmech:

ve vydajich:

Zustatek zakladniho bézného uctu:

3. Prehled majetku a zavazki podléhajicich inventarizaci

Pocatecni zdstatek uctd k 1. 1. 2018

Skute¢né pfijmy za rok 2018

Skute¢né vydaje za rok 2018

1531 382,00 KE (navyseni)

1 080 223,00 Ké

Ro¢ni splatka bezuroéné pujcky ¢erpané na dostavbu kanalizace

Operace z penéznich U¢tu organizace nemajici chrakter pfijmu

a vydajl vladniho sektoru - penézni jistota

Zustatek zakladniho béZzného Gc¢tu k 31. 12. 2018

K 31. 12 . 2018 byla provedena inventarizace majetku a U¢td podléhajicich inventarizaci,

viz niZze uvedena tabulka.

(navyseni)

8176 374,64 K&

6 368 834,53

5 688 593,81
375 000,00

- 18 299,00

8 463 316,36 K¢

Cislo Text Stav vykazovany Stav Zjistény
uctu v GCetnictvi dle inventur rozdil
k 31.12. 2018 k 31.12. 2018

018 Drobny dlouhodoby 75 873,80 75 873,80 -
nehmotny majetek

019 Ostatni dlouhodoby 155 000,00 155 000,00 -
nehmotny majetek

.031 Pozemky 1896 594,74 1896 594,74 -

.021 Stavby 47 063 207,32 47 063 207,32 -

022 Samostatné movité véci a 2320 138,60 2320 138,60 -
soubory movitych véci

028 Drobny dlouhodoby 1 456 776,49 1 456 776,49 -
hmotny majetek

042 Nedokonceny hmotny 2 291 676,30 2 291 676,30 i
majetek
Poskytnuté zalohy na

052 dlouhodoby hmotny majetek 28 000,00 28 000,00 )

.078 Opravky k DDNM 75 873,80 75 873,80 -

.079 Opravky k ODNM 22 610,00 22 610,00 -

.081 Opravky ke stavbam 10 433 071,60 10433 071,60 -
Opravky k movitym vécem a

.082 soubor(im hmotnych 1 587 600,00 1 587 600,00 -
movitych véci
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finan¢éni majetek

.088 Opravky k DDHM 1456 776,49 1456 776,49 -

112 Material na skladé 7 452,76 7 452,76 -

132 Zbozi na skladé 4 662,00 4 662,00 -

231 Zakladni bézny tcet 8 463 316,36 8 463 316,36 -
USC

261 Pokladna - - -

311 Odbératelé 11 925,80 11 925,80 -

314 Kratkodobe poskytnute 172 000,00 172 000,00 -
zalohy

315 Jiné pohledavky z 30 657,00 30 657,00 -
hlavni ¢innosti

324 Kratkodobe prijate 138 648,00 138 648,00 -
zalohy

331 Zaméstananci 80 263,00 80 263,00 -

336 Socialni zabezpedeni 20 717,00 20 717,00 -

337 Zdravotni pojisténi 13 307,00 13 307,00 -

342 Jiné pfimé dané 15 333,00 15 333,00 -

374 Kratkodobe prijate 284 500,00 284 500,00 -
zalohy na trasfery

388 Dohadné ucty aktivni 1543 708,03 1543 708,03 -

401 Jméni ucetni jednotky 45 427 317,89 45 427 317,89 -
Transfery na pofizeni

403 dlohodobého majetku 1573 202,21 1573 202,21 -

406 Ocefiovaci rozdily pri 7372 082,54 7372 082,54 -
prvotnim pouziti metody

459 Ostatni dlouhodobe 750 000,00 750 000,00 .
zavazky

901 Jiny drobny diouhodoby 18 893,00 18 893,00 -
nehmotny majetek

902 Jiny droby dlouhodoby 575 291,46 575 291,46 -
hmotny majetek
Dlouhodobé podminéné
pohledavky z davodu uzivani

924 majetku jinou osobou na 1955 812,05 1955 812,05 -
zakladé smlouvy o vypujcce
Dlouhodobé podminéné

934 pohledavky z jinych smiuv 268 175,00 268 175,00 -
Dlouhodobé podminéné

974 zavazky z jinych smluv 2083,00 2.083,00 B

069 Ostatni dlouhodoby i i i
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Opravné polozky k jinym

192 pohledavkam z hlavni - - _
Cinnosti

321 Dodavatelé - - R

377 Ostatm'kratkodobe i i i
pohledavky

378 Ostatni kratkodobé ) ) )

zavazky

Z vySe uvedené tabulky a_Inventariza¢ni zpravy o vysledku inventarizace majetku a zdvazku obce Hamr
ke dni 31. 12. 2018, ktera je samostatnou "Prilohou €. 2", vyplyva, Ze inventarizaci k 31. 12. 2018 nebyly

zZjistény rozdily a skutecny zjiStény stav souhlasi se stavem vykazovanym v ROZVAZE sestavené k datu

31.12. 2018.

Rozvaha
AKTIVA CELKEM:
PASIVA CELKEM:

51945 287,31 K¢
51945 287,31 K&

Rozvaha sestavena k 31. 12. 2018 tvofi "PFilohu é. 3"

Vykaz zisku a ztraty

NAKLADY CELKEM:
VYNOSY CELKEM:

Vysledek
hospodareni:

Vykaz zisku a ztraty sestaveny k 31. 12. 2018 tvoFi "PFilohu ¢é. 4" .

4 128 065,51 K&
6 337 652,58 K&

2 209 587,07 Ké

Vykaz PRILOHA

(zisk)

Tvofi samostatnou pfilohu oznacenou jako "Pfiloha ¢. 5”.

Prijaté transfery

Pfehled transfer(l (dotaci) poskytnutych obci Hamr tvofi samostatnou pfilohu oznacenou jako "Priloha é. 6",

kde jsou uvedeny veskeré pfijaté transfery (dotace) za dany rok v€etné finanéniho vyporadani.

Poskytnuté transfery a finan¢éni dary a podpora z rozpoc¢tu obce

Objem prostiredku

(K&) Uéel poskytnutych prostiedki Prijemce
. I vykon prenesené Y v
. [Neinvesti¢ni transfer . . . Mésto Trebon
8 402,00 K¢ obci pusobnosvtl - ved?m I 70907366
agendy prestupku
Neinvesti¢ni transfer Lékarska sluzba
5 000,00 K¢ 0.0 s zdravotnictvi prvni pomoci Treboh
-P-s. IC: 28085957
3 pfispévek na rok 2017 'Srfitg;\lgmsttjaﬁkov a
47 000,00 K¢ |Clensky pfispévek Clenské obce (dle Hamr ’ I&:
platnych stanov svazku) 70907366
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11 628,00 K¢é

Prispévek na

poskytovani socialnich

sluzeb v obci

poskytované sluzby
ddchodctim - rozvoz
obédl

Svatava Novakova
Pecovatelska sluzba
Chlum u Treboné
IC: 72188219

Neinvesti¢ni transfer

SH CMS — SDH Hamr

57 000,00 K¢ spolku dovybaveni klubovny IC: 60819201
Objem FKrg)s tredkad Poskytnuté finanéni dary Prijemce
Myslivecké sdruzeni

podpora &innosti podpora myslivosti PURKRAB , z. s.
spolkl 2.000,00 K¢ Chlum u Treboné

32 000,00 K¢ IC: 42409691
podpora Cinnosti podpora hasicl SDH Hamr
sdruzeni 30.000,00 K¢ IC: 60819201

156 000,00 K&

podpora Skolstvi

ZS a MS Chlum u
Treboné
154.000,00 K¢

Méstys Chlum u
Treboné (jako
zfizovatel PO)
IC: 00246816

podpora Skolstvi

2.000,00 K¢

ZS a MS Majdalena
IC: 71002189

Uvedené finanéni prostfedky byly poskytnuty z rozpoctu obce na zakladé uzavienych smiuv.

9. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni obce za rok 2018

Pfezkoumani hospodareni za rok 2018 proved| Krajsky ufad Jihoceského kraje. Zprava o vysledku
prezkoumani hospodareni obce tvofi samostatnou pfilohu oznacenou jako "Priloha é. 7" .

Obéané mohou pfipominky k NAVRHU ZAVERECNEHO UCTU OBCE HAMR ZA ROK 2018 uplatnit

do 15-ti dnti od data vyvéseni pisemné nebo ustné pfi projednani na zasedani Zastupitelstva obce Hamr.
Navrh zavéreéného uctu obce je v pIném rozsahu vyvésen na elektronické uredni desce obce

Hamr - http://hamr.imunis.cz/edeska/ a na webovych strankach obce - www.ou-hamr.cz, v menu

OBECNI URAD - Rozpoéet obce - slozka 2019. V tisténé podobé je Navrh zavéreéného Gétu obce Hamr
za rok 2018 véetné priloh oznaéenych é&islem 1 az 7 k nahlédnuti v kancelafi OU Hamr, Hamr &. p. 47

v dobé urednich hodin.

V Hamru dne 21. 5. 2019
Oldfich Némec
starosta obce

Vyvéseno na pevné i elektronické uredni desce: 27.5.2019

Sejmuto z pevné i elektronické uredni desky dne:

Schvaleno na zasedani ZO Hamr dne:

Cislo usneseni:
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